
ZARZĄDZENIE Nr 27/2012
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 lutego 2012 roku

w sprawie ustanowienia likwidatora Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Kazimierzy Wielkiej

oraz powierzenia obowiązków likwidatorowi Kazimierskiego Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. Z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 - ze zm.) oraz §6 Uchwały Nr XVIII1162/2012 Rady Miejskiej

w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie likwidacji Kazimierskiego Zakładu

Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej zarządzam, co następuje:

§1

l. Powierzam Panu Rafałowi Stokłosa pełnienie funkcji likwidatora zlikwidowanego uchwałą

Nr XVIII1162/2012 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 lutego 2012 roku

Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej.

2. Do zadań likwidatora należy w szczególności:

a) sporządzenie harmonogramu likwidacji

b) powiadomienie o likwidacji Urzędu Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz

właściwych banków

c) zadysponowanie składnikami majątku zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz aktami

organów Gminy

d) przeprowadzenie windykacji należności i regulowanie zobowiązań w ramach windykowanych

środków

e) sporządzenie inwentaryzacji majątku oraz bilansu na dzień otwarcia i zakończenia likwidacji

f) rozliczenie zobowiązań i należności likwidowanego Kazimierskiego Zakładu Gospodarki

Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej

g) uregulowanie spraw pracowniczych

h) archiwizacja dokumentacji Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy

Wielkiej

i) inne czynności konieczne do zakończenia likwidacji



.... '

§2

Likwidator me może podejmować działań powodujących powstanie zobowiązań należności,

których realizacja wykraczałaby poza zakres działalności Zakładu.

§3

Ewentualne zobowiązania i wierzytelności Zakładu po zakończeniu Jego likwidacji stają Się

zobowiązaniami i wierzytelnościami Gminy Kazimierza Wielka.

§4

Likwidator przedłoży Radzie Miejskiej pisemne sprawozdanie z przebiegu likwidacji Zakładu po

zakończeniu swych czynności w terminie jednego miesiąca.

Sprawozdanie zawierać będzie, między innymi:

1. rozliczenie finansowe likwidacji

2. informację o zamkniętych rachunkach bankowych

3. wykaz pozostałych należności i zobowiązań.

§5

1"\ Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~'?f~=-
Waldem ar Trzaska


